
 
 

 

ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА АГЕНТИ ЗА ПРОДАЖБА НА ЖИВОТНО ОСИГУРУВАЊЕ 

 
Ги охрабруваме да аплицираат сите кои сакаат да бидат дел од амбициозен и енергичен тим, кој со 
својата сплотеност и посветеност со години наназад ја прави Кроациа Осигурување лидер на пазарот 
на животно осигурување. Ова е Вашата вистинска можност за креирање на кариерата која што ја 
посакувате. 
 
ШТО НАМ НИ ТРЕБА? 
 

- Амбициозност 
- Висока мотивираност 
- Комуникативност 
- Вештини за преговарање 
- Желба за учење и надградување 
- Ориентираност кон исполнување на целите 
- Способност за тимска работа  

 
ШТО НИЕ НУДИМЕ? 
 

- флексибилно работно време  
- Исплата на фиксна плата + варијабилен дел од остварена продажба 
- Исклучителна можност за напредување со конкретен кариерен план 
- Континуирана едукација за унапредување на продажните,презентациските и 

комуникациските вештини 
- Пријатна и пријателска работна атмосфера 
- Програма Бенефиција за сите вработени 

 
 

Кандидати со искуство во продажба и работно искуство во финансиски институции имаат 
предност. Работното место се однесува за Скопје. 

 
 
КАКО НАЈЛЕСНО ДА СТИГНЕТЕ ДО НАС? 
  

- Ве охрабруваме да ни испратите Ваша Работна Биографија (CV), најдоцна до 15.07.2025 
година на е-mail адреса: kariera@cro.mk, со назнака: Пријава за вработување – Агенти за 
продажба на животно осигурување 

- Сите апликации за вработување ќе бидат третирани како строго доверливи. Со праќањето на 
апликацијата за вработување, се согласувате вашите лични податоци да бидат користени за 
пополнување на слободните работни места во рамките на Кроациа Осигурување - Живот АД 
Скопје, сè додека не нè контактирате за да ја повлечете вашата согласност Доколку Вашите 
квалификации одговараат на нашите потреби, ќе Ви се обратиме за да Ве повикаме на 
разговор. 


